

Znak sprawy SZM/DN/DZ/340/05/2017

Wszyscy Uczestnicy Postępowania

Dotyczy: Przetarg nieograniczony na wykonanie dla potrzeb Szpitala Miejskiego w Siemianowicach Śląskich dostawy drobnego sprzętu medycznego jednorazowego użytku.

W związku z prowadzoną procedurą przetargową w temacie jak wyżej w celu zachowania jej prawidłowości zgodnie z art. 38 ust. 1 w powiązaniu z art. 38 ust 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych informujemy Państwa o wniesionych zapytaniach i udzielonych odpowiedziach:

Pytanie nr 1

W związku ze zmianą podstaw wykluczenia wykonawcy z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego oraz polityką compliance koncernu Braun, stosownie do art. 96 ustawy Pzp oraz § 4 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Rozwoju w sprawie protokołu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, zwraca się z prośbą o przekazanie danych figurujących w pkt 4 protokołu tj. danych dotyczących osób wykonujących czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego.

ODPOWIEDŹ.

Zgodnie z orzecznictwem protokół powinien być udostępniony jako informacja publiczna tj. w terminie 14 dni. Osoby wykonujące czynności w postępowaniu – przygotowujące opis przedmiotu zamówienia – Ewa Don, Lidia Wieczorek, Andrzej Straszak, Michał Dyaczyński, Małgorzata Orzadowska, ustalająca wartość zamówienia – Grzegorz Polakowski, Krzysztof Kot, ocena i warunki – Krzysztof Kot.

Pytanie nr 2 – Pakiet nr 2, poz. 13.

Z uwagi na odrębność produktu jakim jest sprzęt stomijny i w trosce o uzyskanie przez Szpital zadowalającej ceny zakupu, prosimy o wydzielenie pozycji 13 do odrębnego pakietu (przy obecnej konstrukcji pakietu sprzęt stomijny z pozycji 13 mogą zaoferować jedynie pośrednicy). Prosimy jednocześnie o doprecyzowanie jaki rodzaj woreczków stomijnych Zamawiający ma na myśli – czy chodzi woreczek jednoczęściowy zamknięty bez możliwości odpuszczania treści jelitowej, czy też chodzi o jednoczęściowy woreczek otwarty umożliwiający odpuszczanie zbierającej się treści jelitowej?

ODPOWIEDŹ.

Zamawiający wykreśla pozycje nr 13 z Pakietu nr 2. Pozycja omyłkowo wprowadzona do ww. Pakietu. Zamawiający opisał przedmiot zamówienia - Worki stomijne – jednoczęściowe, odpuszczalne, przezroczyste, rozmiar do 70mm – w wcześniejszym postępowaniu przetargowym.

Pytanie nr 3 – Pakiet nr 5 poz. 22

Czy Zamawiający dopuści produkt DualCup™ korek dezynfekcyjny zawierający 70% alkoholu izopropylowego (IPA) do stosowania z portami Luer Lock zapewniający skuteczną barierę przeciwbakteryjną na okres 96 godzin (**10 koreczków na zbiorczym listku lub pakowane pojedynczo**).

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 22 z Części 5 i stworzy osobny pakiet?

Wydzielenie pozycji stworzy Zamawiającemu możliwości na składania ofert konkurencyjnych co przełoży się na efektywne zarządzanie środkami publicznymi.

ODPOWIEDŹ.

NIE. Zgodnie z zapisami w SIWZ.

Pytanie nr 4 – Pakiet nr 8

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w pakiecie 8 igły do aspiracji szpiku kostnego w rozmiarze 18G/3,58 cm

ODPOWIEDŹ.

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 5 – Pakiet nr 14 poz. 2,3,4 i 1,2

Zwracamy się z prośbą o uszczegółowienie, czy w pakiecie 14 pozycje 2, 3 i 4 oraz dalej 1 i 2 Zamawiający wymaga zaoferowania igieł w kompletnym sterylnym zestawie z dopasowaną prowadnicą w rozmiarze 20Gx38mm

ODPOWIEDŹ.

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 6 – Pakiet nr 15 poz.1

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w pakiecie 15 poz. 1 zestawu z igłą podpajęczynówkowa 27G x 128 mm spełniającego pozostałe kryteria stawiane w opisie przedmiotu zamówienia.

ODPOWIEDŹ.

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 7 – Pakiet nr 77

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w pakiecie 77 zestawu do infuzji z precyzyjnym regulatorem przepływu w kształcie cylindra ze skalą pomiarową w zakresie 5-250 ml/h spełniającego pozostałe kryteria stawiane w opisie przedmiotu zamówienia.

ODPOWIEDŹ.

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 8 - Pakiet nr 61

Czy Zamawiający dopuści nasączone rękawice jednorazowe do mycia i pielęgnacji całego ciała?

ODPOWIEDŹ.

Zgodnie z zapisami w SIWZ.

Pytanie nr 9 - Pakiet nr 65

Czy Zamawiający mógłby wydzielić pozycje 6 i utworzyć z niej osobny pakiet, pozwoli to na złożenie większej ilości ofert?

ODPOWIEDŹ.

Zgodnie z zapisami w SIWZ.

Pytanie nr 10 – Pakiet nr 67

Załącznik nr 5, Pakiet 67 – Czy Zamawiający dopuści produkt z 23% stawką vat zgodnie z rejestracją produktu?

ODPOWIEDŹ.

Tak. Zamawiający dopuszcza produkt ze stawką 23% VAT zgodnie z rejestracją produktu.

Pytanie nr 11 – Pakiet nr 41

Czy Zamawiający, w zakresie pakietu nr 41, dopuści złożenie oferty z foliami operacyjnymi o wymiarach nieznacznie odbiegających od wymaganych w SIWZ tj. 16x40cm dla poz. 1, 27x40cm dla poz.2 oraz 40x50cm dla poz. 3?

Zgoda Zamawiającego na pytania umożliwi naszej firmie przystąpienie do przetargu na zasadzie wolnej konkurencji oraz zaferowanie najwyższej jakości wyrobów medycznych produkcji hiszpańskiej firmy IHT, której jesteśmy bezpośrednim przedstawicielem na rynek polski, natomiast Zamawiającemu wybór oferty spośród ich większej ilości, co będzie korzystne dla Zamawiającego ze względów ekonomicznych.

ODPOWIEDŹ.

Zgodnie z zapisami w SIWZ.

Pytanie nr 12 - Pakiet nr 60, pozycja 1

Czy Zamawiający wymaga zaferowania torby na wymiociny ze sztywnym plastikowym ustnikiem idealnie obejmującym usta pacjenta? Czy Zamawiający wymaga zaferowania torby na wymiociny ze skalą pomiarową co 100 ml?

ODPOWIEDŹ.

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga zaferowania przedmiotu zamówienia o parametrach opisanych w pytaniu.

Pytanie nr 13 - Pakiet nr 12

Prosimy o dopuszczenie kaniul z 6 paskami kontrastującymi w RTG. Proponowany parametr jest lepszy od 4 pasków RTG, ponieważ lepsza jest widoczność kaniuli przy badaniu RTG.

W razie odmowy, żądamy wyjaśnienia przesłanek medycznych i użytkowych, przemawiających za preferowaniem wyłącznie kaniul z 4 paskami RTG.

ODPOWIEDŹ.

Zamawiający dopuszcza zaferowanie przedmiotu zamówienia o parametrze opisanym w pytaniu.

Pytanie nr 14 - Pakiet nr 26

Poz. 4 - prosimy o dopuszczenie zaferowania spodenek pakowanych po 50 szt.

Poz. 4 - ile Zamawiający oczekuje spodenek 120 opakowań ? Czy 120 szt.?

ODPOWIEDŹ.

Zamawiający dopuszcza do zaferowania opakowania a'50 sztuk, z jednoczesnym przeliczeniem zaferowanego ilości opakowań w Formularzy asortymentowo – cenowym (Zał. nr 5 do SIWZ). Zamawiający oczekuje wyceny 120 opakowań a'25szt. W opisie Formularza asortymentowo – cenowego (Zał. nr 5 do SIWZ) winno być „op.”.

Pytanie nr 15 - Pakiet nr 23 poz. 2

Zwracamy się z prośbą o podanie jakiego rodzaju wtyku oczekuje Zamawiający.

ODPOWIEDŹ.

Zamawiający oczekuje wtyku dwupinowego.

Pytanie nr 16 - Pakiet nr 23 poz. 2

Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji czy Zamawiający oczekuje uchwytu elektrod tzn. „wąskiego” czy „szerokiego”.

ODPOWIEDŹ.

Zamawiający nie określa.

Pytanie nr 17 - Pakiet nr 23 poz. 3

Zwracamy się z prośbą o podanie jakiego rodzaju wtyku oczekuje Zamawiający.

ODPOWIEDŹ.

Zamawiający oczekuje wtyku dwupinowego.

Pytanie nr 18 - Pakiet nr 23 poz. 3

Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji czy Zamawiający oczekuje uchwytu elektrod tzn. „wąskiego” czy „szerokiego”.

ODPOWIEDŹ.

Zamawiający nie określa.

Pytanie nr 19 – Pakiet nr 87

Zwracamy się z prośbą o informację jakiej długości kabla oraz jakiego wtyku do diatermii oczekuje Zamawiający.

ODPOWIEDŹ.

Elektroda bierna z kablem o parametrach opisanych w Zał. nr 1 do SIWZ. – Pakiet nr 87.

Pytanie nr 20 – Pakiet nr 88

Zwracamy się z prośbą o informację jakiej długości kabla oraz jakiego wtyku do diatermii oczekuje Zamawiający.

ODPOWIEDŹ.

Kabel do elektrod biernych jednorazowych o parametrach opisanych w Zał. nr 1 do SIWZ. – Pakiet nr 88.

Pytanie nr 21 – Pakiet nr 88

Czy Zamawiający oczekuje kabla do elektrod jednorazowych czy wielorazowych?

ODPOWIEDŹ.

Do elektrod jednorazowych.

Pytanie nr 22 – Pakiet nr 46

Zwracamy się z prośbą do zamawiającego o dopuszczenie taśm do leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu wykonanej z polipropylenu monofilamentowego o długości 45 cm, szerokości 10mm, grubości $42 \pm 5 \mu\text{m}$ i gramaturze $60 \pm 5\% \text{ g/m}^2$, wielkość porów 110 μm , wytrzymałość na rozzerwania 240 N. Brzegi taśmy zakończone bezpiecznymi pętelkami. Taśma w plastikowej osłonce.

ODPOWIEDŹ.

Tak. Zamawiający dopuszcza taśmę o parametrach opisanych w pytaniu, łącznie z pozostałymi parametrami zgodnymi z zapisami w SIWZ.

Pytanie nr 23 - Pakiet nr 18

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający pod pojęciem opakowanie rozumie pudełko zawierające np. 20 szt. cartridge po 6 szt. klipsów?

ODPOWIEDŹ.

Tak. Pudełko zawierające 20 szt. cartridge po 6 szt. klipsów.

Pytanie nr 24 - Pakiet nr 19, poz.1

Czy Zamawiający w pakiecie 19, pozycji 1: Dreny do arthropompy dopuści opakowanie, które zawiera 10 sztuk, gdyż tylko tak producent pakuje swoje wyroby? Jeżeli tak, to prosimy o korektę ilości oraz opisu w szczegółowym formularzu cenowym – załącznik nr 5 do SIWZ.

ODPOWIEDŹ.

Zamawiający dopuszcza do zaferowania opakowanie po 10 szt. Zamawiający dopuszcza wycenę oferowanego przedmiotu zamówienia w opakowaniach z odpowiednim przeliczeniem w Formularzu asortymentowo – cenowym w załączniku nr 5 do SIWZ. Opakowanie 10 sztuk – ilość opakowań w ofercie = 3 opakowania.

Pytanie nr 25 - Pakiet nr 27 poz. 1-12

Czy Zamawiający dopuści rurki intubacyjne z mankietem niskociśnieniowym, otworem Murphego oraz wyraźnymi znacznikami głębokości intubacji wokół niecałego obwodu rurki, skalowane co 1cm?

ODPOWIEDŹ.

Zgodnie z zapisami w SIWZ.

Pytanie nr 26 - Pakiet nr 27 poz. 5 (inne)

Czy Zamawiający dopuści mechaniczne filtry oddechowe (bez warstwy elektrostatycznej), spełniające wymogi klasy hepa, bakteryjno-wirusowe, o skuteczności p/bakteryjnej i p/wirusowej 99,999999%? W przypadku negatywnej odpowiedzi prosimy o merytoryczne uzasadnienie, gdyż powyższe parametry w żadnej sposób nie wpływają negatywnie ani na komfort użytkownika, ani na jakość oferowanego wyrobu a w obecnej konstrukcji SIWZ znacząco ograniczają konkurencję.

ODPOWIEDŹ.

Nie. Zgodnie z zapisami w SIWZ.

Zamawiający dopuszcza filtr mechaniczny oddechowy o skuteczności p/bakteryjnej i p/wirusowej 99,999999%, pod warunkiem, iż oferowany filtr spełnia warunek przynależności do klasy HEPA 13 co musi być potwierdzone stosownym certyfikatem oraz przy spełnieniu wszystkich pozostałych zapisów zawartych w SIWZ.

Pojęcie HEPA oznacza wysoką skuteczność dla cząstek zawartych w powietrzu (High Efficiency Particulate Air). Filtr z harmonijkowym medium filtracyjnym hydrofobowym musi być zgodny z normami penetracji w teście DOP, by być klasyfikowany jako filtr HEPA. Filtry są badane za pomocą cząstek w rozmiarach najbardziej przenikających (MPPS- Most Penetrating Particle Size), a więc o średnicach stwarzających minimalną skuteczność penetracji.

W zależności od tego w jakim stopniu filtr przechodzi testy HEPA, określana jest przynależność do różnych klas HEPA, od klasy 10 do klasy 14.

Test DOP stosowany jest dla filtrów stosowanych tak w przemyśle jak i do zastosowań w środowisku medycznym.

By zapewnić odpowiedni poziom bezpieczeństwa - dla filtrów mechanicznych zarezerwowane są między innymi takie testy jak np. test DOP (wielkość cząsteczek di-octyl-phthalate nie większa niż 0.3 mikrona) pozwalający na określenie i potwierdzenie skuteczności w/g klasyfikacji klas skuteczności HEPA (klasy H10 - H14).

Przynależność filtra mechanicznego do danej klasy HEPA: H10-H14 jest określana na podstawie skuteczności filtracji oraz penetracji w teście cząsteczkowym (np. test DOP) i jest potwierdzana stosownym certyfikatem.

Pytanie nr 27 - Pakiet nr 6

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przyrządu typu spike z zatyczką w kolorze innym niż biały. Kolor zatyczki nie ma znaczenia medycznego, natomiast zgoda Zamawiającego pozwoli na złożenie oferty konkurencyjnej cenowo.

ODPOWIEDŹ.

Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 28 - Pakiet nr 12, pozycja 1-6

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie nr 12 w pozycjach 1-6 kaniuli wykonanej z wysokiej jakości termowrażliwego i biokompatybilnego PTFE (podwójnie oczyszczony teflon). PTFE charakteryzuje się wysoką klasą miękkości oraz wyjątkowo gładką powierzchnią zwiększającą komfort pacjenta.

ODPOWIEDŹ.

Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 29 - Pakiet nr 14, pozycja nr 4

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie igły podpajęczynówkowej w rozmiarze 27G/135mm

ODPOWIEDŹ.

Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 30 - Pakiet nr 14, pozycja nr 4

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie igły podpajęczynówkowej w rozmiarze 27G/113mm

ODPOWIEDŹ.

Zgodnie z zapisami SIWZ i odpowiedzią na pytanie nr 29.

Pytanie nr 31 - Pakiet nr 14, pozycja nr 4

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie igły podpajęczynówkowej w rozmiarze 26G/90mm

ODPOWIEDŹ.

Zgodnie z zapisami SIWZ i odpowiedzią na pytanie nr 29.

Pytanie nr 32 - Pakiet nr 15

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie z pakietu nr 15 pozycji nr 2, utworzenie pakietu nr 15A oraz dopuszczenie poniższego zestawu do wkłuc centralnych.

Dwuświatłowy cewnik wprowadzany metodą Seldingera wykonany z poliuretanu, widoczny w RTG, o rozmiarze 7,5F o długości 20 cm o kanałach 16 i 18Ga. Zestaw zawiera: cewnik z rurką przedłużającą i zaciskami z odprowadzeniem kanałów kodowanych kolorem, igłę do nakłucia G 18x 70mm, krótką kaniulę 18G, stopniowany "J" przewodnik, rozszerzadło, skalpel, dodatkowe skrzydełko do mocowania, 5ml strzykawkę, zatyczkę do wstrzykiwania?

Wydzielenie pozycji nr 2 oraz dopuszczenie powyższego zestawu pozwoli Zamawiającemu na zachowanie konkurencji oraz do możliwość uzyskania korzystnej ceny.

ODPOWIEDŹ.

Zamawiający dopuszcza zestaw o parametrach opisanych w pytaniu, ale nie wydziela pozycji nr 2 do osobnego Pakietu.

Pytanie nr 33 - Pakiet nr 24

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie poniższego zestawu do znieczuleń zewnątrzoponowych. Sterylny, jednorazowego użytku. Igła typu Tuohy z dołączonymi skrzydełkami, ze znacznikiem głębokości co 1 cm, przezroczysty cewnik atraumatycznie zaokrąglony, oznakowany, ze znacznikiem głębokości od 50 do 200 mm, z hipoalergicznego tworzywa miękkiego. Łącznik Luer Lock do cewnika, skalowana strzykawka niskooporowa, płaski filtr bakteryjny (0,2 mikrom)

ODPOWIEDŹ.

Zgodnie z zapisami w SIWZ.

Pytanie nr 34 – Pakiet nr 80

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 80 zestawu do jejunostomii Freka FKJ/FCJ-Set GH/FR 9 – zestaw do śródściennej chirurgicznej jejunostomii, przeznaczony do długotrwałego żywienia dojelitowego, wykonany z poliuretanu, o długości 75 cm, średnicy zewn. 2,9mm, średnicy wewn. 1,9mm z podziałką?

ODPOWIEDŹ.

Tak. Zamawiający dopuszcza do zaoferowania zestaw do jejunostomii o parametrach opisanych w pytaniu.

Pytanie nr 35 - Pakiet nr 95

Czy Zamawiający wydzieli punkt 2 akumulatory Stryker jako osobny pakiet umożliwiając jednocześnie start producentowi?

ODPOWIEDŹ.

Tak. Zamawiający wydziela pkt 2 do osobnego Pakietu nr 95A. W związku z powyższym ulega zmianie kwota wadium dla Pakietu nr 95 i nowa kwota wadium do Pakietu nr 95A. Wadium –Pakiet nr 95 wynosi 86,40 zł, Pakiet nr 95A wynosi 43,20 zł

Pytanie nr 36 – Pakiet nr 58

Zapytania do w/w postępowania dot. zapisów SIWZ, dot. Pakiet nr 58:

Poz. 1 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opaski uciskowej na udo o parametrach 120x13,5cm zamiast 112x 13,5 cm?

Poz. 3 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stazy gumowej o parametrach 5m x6cm zamiast 5x 300 cm?

ODPOWIEDŹ.

Tak. Zamawiający dopuszcza do zaoferowania przedmiot zamówienia o parametrach opisanych w pytaniu.

Pytanie nr 37

Zapytania do w/w postępowania dot. zapisów Formularza ofertowego:

Prosimy o wyjaśnienie pkt 11, co Zamawiający ma na myśli i co należy wpisać w ww. punkcie?

ODPOWIEDŹ.

Zamawiający wykreśla pkt 11 w Formularzu ofertowym.

Pytanie nr 38 – Pakiet nr 58

Zapytania do w/w postępowania dot. zapisów projektu umowy:

Czy w zakresie pakietu nr 58 Zamawiający zgodzi się na usunięcie zapisu o dacie i terminie ważności dot. §1 ust. 4 lit. b i c?

Asortyment ujęty w ww. pakiecie nie jest towarem sterylnym, tym bardziej nie posiada daty ważności w związku z czym prosimy jak na wstępie.

ODPOWIEDŹ.

Dla wyrobów nie sterylnych zapis §1 ust. 4 lit. B- nie obowiązuje, zapis §1 ust. 4 lit. C ulega zmianie – terminu ważności/terminu przydatności do użycia: minimum 14 miesięcy.

Pytanie nr 39

Czy Zamawiający dookreśli w §1 ust. 4 lit. d, iż termin załatwienia reklamacji jakościowej będzie liczony od dnia przesłania pisma reklamacyjnego wraz z reklamowanym towarem?

Reklamowany towar powinien zostać przesłany Wykonawcy w celu ustosunkowania się Wykonawcy do złożonej reklamacji. Proponowany przez Państwa zapis nakłada na Wykonawcę obowiązek wymiany towaru jedynie w oparciu o przesłane zgłoszenie bez możliwości naocznej oceny wadliwego towaru.

ODPOWIEDŹ.

Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 40

Czy Zamawiający dookreśli, iż zamówienie ma zostać potwierdzone w tym samym dniu roboczym, o ile informacja nt. zamówienia wpłynie do Wykonawcy do godz. 10:00 (§2 ust. 3 lit b)?

Wskazane postanowienie umowne może wymagać potwierdzenia zamówień do godz. 14:30 nawet jeżeli wpłyną np. o godz. 14:29, co z uwagi na brak wystarczającego czasu może być niewykonalne.

ODPOWIEDŹ.

Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 41

Czy Zamawiający dookreśli w §8 ust. 1, iż rozpoczęciem drogi polubownego rozstrzygnięcia sporu dotyczącego zapłaty za dostarczony towar będzie przesłanie wezwania do zapłaty?

Obecny zapis wymaga doprecyzowania w celu prawidłowej realizacji umowy. Jednoznacznie brak jest przesłanek do tego aby występowała potrzeba przeprowadzania oddzielnego postępowania w części dotyczącej ustalenia terminu zapłaty za dostarczony towar.

ODPOWIEDŹ.

Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 42 - Dotyczy Pakiet nr 15

Czy Zamawiający w pozycji 2 i 3 będzie wymagał, aby zestawy miały prowadnicę niklowo- tytanową, która jest całkowicie odporna na załamania i wygięcia?

ODPOWIEDŹ.

Zamawiający dopuszcza opisane w pytaniu rozwiązanie, ale nie wymaga.

Pytanie nr 43 - Dotyczy Pakietu nr 24

Czy Zamawiający w pozycji 1 będzie wymagał aby zestaw do znieczulenia posiadał zatraskowy system mocowania cewnika z przezroczystą częścią zatraskową co pozwala na obserwację i kontrolę miejsca wkłucia?

ODPOWIEDŹ.

Zamawiający dopuszcza opisane w pytaniu rozwiązanie, ale nie wymaga.

Pytanie nr 44 - Dotyczy Pakiet nr 30

Czy Zamawiający w pozycji 2 dopuści zestaw do drenażu dwukomorowy z drenem z trokarem ostrym?

ODPOWIEDŹ.

Zamawiający dopuszcza do zaferowania zestaw trokarem ostrym.

Pytanie nr 45 - Dotyczy Pakiet nr 74

Czy Zamawiający w pozycji 2 dopuści rurki w rozmiarze 8,0 spełniające wszystkie pozostałe zapisy SIWZ?

Czy Zamawiający w pozycji 4 dopuści rurki w rozmiarze 9,0 spełniające wszystkie pozostałe zapisy SIWZ?

ODPOWIEDŹ.

Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie nr 46 - Dotyczy Pakiet nr 76

Czy Zamawiający w pozycji 1 i 2 dopuści dreny z trokarami do rozmiaru 32Ch?

ODPOWIEDŹ.

Zamawiający dopuszcza dreny z trokarami do rozmiaru 32Ch.

Pytanie nr 47 - Pakiet nr 40

Czy Zamawiający w pozycji 1 pakietu 48 dopuści zaoferowanie staplera w rozmiarze 26, pozostałe parametry zgodne z opisem.
ODPOWIEDŹ.

Tak. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie staplera w rozmiarze 26.

Pytanie nr 48 - Pakiet nr 75

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie zestawów do przezskórnej gastrostomii (PEG): średnice 20Fr(6,67mm) i 24Fr(8mm), w wersji typu „Pull”/ "Pusch", wykonanych z wysokiej jakości silikonu z możliwością usunięcia przez powłoki brzuszne (bez konieczności wykonywania endoskopii), zawierający dwie zewnętrzne nasadki: okrągłą i w kształcie półwalca, wyposażony w złącze –„Y”, pozwalające na rozdzielenie portu do odżywiania i podawania leków, z klamrą typu „C” dającą możliwość sterowania przepływem wewnątrz drenu, zestaw zapakowany na 1 sterylnej tacy, zawierający: obłożenie z otworem, skalpel, pętlę do przeciągania drutu przez kanał, drut do wprowadzania drenu PEG, prowadnik, gaziki (10x10 cm) – 4 szt., nożyczki, pean zakrzywiony, gaziki z otworem (5x5 cm) – 4 szt., igła z mandrynem, opakowanie zawiera 2 zestawy.

ODPOWIEDŹ.

Zgodnie z zapisami SIWZ.

Z poważaniem

PRZES ZARZĄDU

[Podpis]
Ignieszka Wołowicz